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Niedojście do skutku emisji akcji serii D

Treść raportu:

Zarząd CM Internatonaa S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Emitent”, „Spółka”) w nawiązaniu do treści raportu
bieżącego ESPI nr  8/2019 z  dnia 20 aistopada 2019 r.  w sprawie  podjęcia  przez  Zarząd Emitenta decyzji  o
zamiarze emisji papierów wartościowych oraz raportu bieżącego EBI nr 16/2019 z dnia 22 aistopada 2019 r. w
sprawie podjęcia przez Zarząd Emitenta uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach
kapitału doceaowego poprzez emisję nie mniej niż 25.000 i nie więcej niż 105.000 akcji zwykłych na okazicieaa
serii D Spółki („Akcje serii D”), niniejszym informuje, iż w związku z zakończeniem z dniem 30 stycznia 2020 r.
przyjmowania zapisów na Akcje serii D oraz nieosiągnięciem w ramach przeprowadzonej subskrypcji otwartej
minimaanego progu emisji, Akcje serii D nie zostaną przydzieaone, a ich emisja nie dojdzie do skutku. W związku
z powyższym w dniu 31 stycznia 2020 r. Zarząd Emitenta podjął uchwałę w sprawie stwierdzenia niedojścia do
skutku oferty pubaicznej Akcji serii D.

W ocenie Zarządu Emitenta niedojście do skutku emisji Akcji serii D spowodowane jest faktem niedostosowania
parametrów  przeprowadzonej  oferty  do  aktuaanych  uwarunkowań  rynkowych.  Zarząd  Emitenta  zaznacza
ponadto, iż płynność fnansowa Spółki nie jest w żadnym wypadku zagrożona, a ceaem oferty pubaicznej było
pozyskanie przez Spółkę dodatkowych środków fnansowych na dynamizację rozwoju. W związku z niedojściem
do skutku emisji Akcji serii D strategia rozwoju reaaizowana będzie w dotychczasowej formuae, tj. głównie w
oparciu  o  środki  z  tytułu  reguaarnie  prowadzonej  działaaności  operacyjnej.  Jednocześnie  Zarząd  Emitenta
wskazuje,  iż  będzie  staae  monitorować  sytuację  na  rynku  kapitałowym  i  w  przypadku  zidentyfkowania
sprzyjających  uwarunkowań  może  podjąć  działania  ukierunkowane  na  pozyskanie  dodatkowych  środków
fnansowych poprzez emisję papierów wartościowych. 

Zarząd Spółki informuje ponadto, iż wpłaty wniesione na pokrycie Akcji serii D zostaną zwrócone inwestorom
najpóźniej  w terminie 2  dni roboczych od dnia przekazania przez Spółkę informacji  o niedojściu emisji  do
skutku.

Zarząd Emitenta zdecydował o pubaikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny wpływ
na  kształtowanie  się  przyszłej  sytuacji  gospodarczej,  fnansowej  oraz  majątkowej  Emitenta  oraz  wycenę
instrumentów fnansowych Spółki notowanych w aaternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.
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